
 
Dz-01.0021.43.2018 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/579/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 15 marca 2018 r. 
 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2018  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I  
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przenosi się środki w wysokości 23 150 zł w dziale C) „Budowa, modernizacja, prace 

remontowe: miejskiej infrastruktury drogowej” przyjęte w załączniku do uchwały 

Nr XLII/559/2018 z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/464/2017 

z dnia 13 lipca 2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2018 

 z zadania pn. „Remonty chodników wg listy ustalonej w Uchwale Nr XXXV/464/2017 

z dnia 13.07.2017 r.”,  

 na zadanie pn. „Oświetlenie wymiana 3 słupów wraz z oprawami na ul. Skałecznej”. 

Kwota łączna na to zadanie wynosi: 43 150 zł. 

 

§ 2 

W dziale C) „Budowa, modernizacja, prace remontowe: miejskiej infrastruktury drogowej” listę 

zadań „w zakresie remontów chodników (na kwotę 1 085 822 zł) – jak niżej: 

1) Plac Wolnica: remont chodnika: pierzeja południowa, bezpiecznik między placem, 

a jezdnią (parkingiem), 

2) ul. Sereno Fenn'a: remont chodnika w rejonie budynku nr 3 do 7a, 

3) ul. Smoleńsk: remont chodnika po stronie numerów nieparzystych, na odcinku od 

budynku 25a do ul. Straszewskiego, 

4) ul. Siemiradzkiego: remont chodnika od ul. Sobieskiego do wejścia do KP Policji, na 

wysokości ul. Lenartowicza, 

5) ul. Lenartowicza: remont chodnika po stronie numerów parzystych, 

6) ul. Kątowa: remont chodnika na odcinkach: od nr 11 do ul. Żelaznej oraz od nr 6 do 

nr 10, krawężniki betonowe, 

7) ul. Augustiańska: remont chodników od ul. Paulińskiej/Meiselsa do ul. Dietla po obu 

stronach, kostka typu "bablion", 

8) ul. Helclów: remont chodnika po stronie numerów parzystych wraz z bezpiecznikiem od 

strony ogrodzonego pasa zieleni, 

9) ul. Rybaki: remont chodnika od ul. H. Wietora do mostu, od strony bulwarów, 

10) ul. Krupnicza: remont chodnika po stronie numerów parzystych od nr 18 do 

ul. Garncarskiej (budynek nr 30), 

11) ul. Biskupia: remont chodnika wzdłuż muru kościoła Wizytek, od budynku nr 22 do 

ul. Krowoderskiej, 

12) ul. Siemiradzkiego: remont chodników pomiędzy ul. Lenartowicza po stronie numerów 

nieparzystych na odcinkach: od ul. Łobzowskiej do ul. Sobieskiego i od ul. Sobieskiego 

do ul. T. Lenartowicza, 



13) ul. Trynitarska: remont chodnika od ul. Gazowej do ul. Mostowej (obie strony), 

14) ul. Łobzowska: remont chodnika po stronie numerów parzystych na odcinku od wjazdu 

na tyły posesji Al. Słowackiego 13 do wjazdu do stacji trafo przy ul. Łobzowskiej 38, 

z wyłączeniem odcinka wzdłuż skweru, 

15) ul. Krowoderska: remont chodnika po stronie numerów nieparzystych, na odcinku od 

ul. Basztowej do ul. Słowiańskiej, za wyjątkiem wyremontowanych. 
 

zmienia się na:  

1) ul. Smoleńsk: remont chodnika po stronie numerów nieparzystych, na odcinku od 

ul. Retoryka do ul. Straszewskiego, 

2) ul. Berka Joselewicza remont chodników od ul. Brzozowej do ul. Starowiślnej, po stronie 

numerów nieparzystych, 
3) ul. Augustiańska: remont chodników od ul. Paulińskiej/Meiselsa do ul. Dietla obie strony 

(kostka typu "bablion"), 
4) ul. Helclów: remont chodnika po stronie numerów parzystych od strony ogrodzonego 

pasa zieleni, na odcinku od parkometru do bramy wjazdowej do DPS, 

5) ul. Augustiańska: remont chodnika na odcinku od Skałecznej do Meiselsa, strona 

parzysta, 
6) ul. Krowoderska: remont chodnika po stronie numerów nieparzystych, na odcinku od 

ul. Basztowej do ul. Słowiańskiej (za wyjątkiem odcinków wyremontowanych). 

 

§ 3 

Zadanie „Straż Miejska Oddział Śródmieście: Program pn. Proszę ciszej” na kwotę 2 000 zł 

przyjęte w załączniku do Uchwały Nr XLII/559/2018 z dnia 15 lutego 2018 r.  

zmienia zakres na:  

„Prowadzenie działań profilaktycznych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto”.  

Kwota i realizator zadania pozostają bez zmian.” 

 

§ 4 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania w dziale:  

A) Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli oraz żłobków pn. „Szkoła 

Muzyczna I st. im. I. Paderewskiego: remont kominów  

na:  

„Szkoła Muzyczna I st. im. I. Paderewskiego: wymiana instalacji elektrycznej”.  

Kwota na zadanie: 25 000 zł oraz realizator zadania – pozostają bez zmian.  

 

§ 5 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

___________________________________ 
Uzasadnienie: 

„Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu pismem z dnia 21 lutego br. poinformował, że kwota na 

zadanie pn. „Oświetlenie: wymiana 3 słupów wraz z oprawami na ul. Skałecznej” w wysokości 20 000 zł 

jest niewystarczająca, wobec tego przenosi się kwotę 23 150 zł na to zadanie. Szacunkowy koszt 

wymiany 3 słupów wraz z oprawami na ul. Skałecznej wynosi około 50 000 zł. Gdyby wystąpiły 

oszczędności przy realizacji pozostałych zadań w zakresie budowy i przebudowy oświetlenia wnosi się 

o dofinansowanie tego zadania w celu umożliwienia jego realizacji (w ramach łącznej kwoty 93 150 zł 

przeznaczonej na dobudowę i remonty oświetlenia w dziale C) Budowa, modernizacja, prace remontowe: 

miejskiej infrastruktury drogowej).  

Zmiany zapisane w § 3 i § 4 – na wniosek jednostek realizujących.” 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 


